
NABÍJEČKA PRO BOSCH LI-ION 14,4V - 18V
Cccccccccxcxcxcc 

Vlastnosti:
1. Rozsah napětí od 14,4V – 18V
2. Rychlonabíječka
3. Vysoká účinnost, nízká provozní teplota
4. Nízká spotřeba energie v „standby“ režimu. 
5. Multifunkční LED kontrolky.
6. Více druhů ochrany, bezpečné 

Specifikace: 

Vstupní napětí 100-240VAC, 50-60HZ 

Max. vstupní proud 1.3A ( pro 100V vstup ) 

Max. vstupní příkon 73W 

Standby spotřeba <1.5W 

Nabíjecí metoda CC-CV 

Nabíjecí napětí 21V (18V baterie) 
:
 

16.8V (14.4V baterie) 

Nabíjecí proud 3A 

Efektivita >=80% 

Ochrana Nenabitá až po plně nabitou baterii

Zastavení provozu při detekci vady nabíječky

Zastavení nabíjení při detekci vadné baterie

Ochrana proti zkratu 

Ochrana proti přehřátí (pokud teplota přesáhne 55 oC) 

Časová ochrana, přestane nabíjet pokud doba nabíjení přesáhne 100 minut

LED diody Standby: zelená bliká frekvencí 1 Hz 

Nabíjení: svítí červená 

Nabitá baterie: svítí zelená 

Ochrana proti přehřátí: červená bliká frekvencí 1 Hz 

Zkrat / vadná baterie: červená bliká frekvencí  3Hz

Charger faulty: Red and Green flashes at 3Hz frequency 

Čistá hmotnost 326g ( bez obalu ) 

Provozní prostředí Teplota: 0-40 oC 

Relativní vlkhost:  <=85%

Tlak vzduchu: 86Kpa-106Kpa 

Prostředí pro skladování Teplota: -20 oC ~ 60 oC

Relativní vlkhost: <=90%

Tlak vzduchu: 70- 106kpa

Upozornění:

1. Určeno pouze pro BOS-14,4B a BOS-18B Lithium baterie.
2. Nepoužívat nabíječku v horku
3. Nevystavovat dešti, vodě či jiným kapalinám
4. Nezkratovat baterii
5. Odpojit nabíječku ze sítě a vyndat baterii pokud se nepoužívá


	NABÍJEČKA PRO BOSCH LI-ION 14,4V - 18V

